
FORMULÁŘ POTVRZENÍ O DOBROVOLNÉM STAŽENÍ V TERÉNU 
PRO MOBICATHTM BI-DIRECTIONAL GUIDING SHEATH 
(SMALL CURVE D140010 AND LARGE CURVE D140011) 
 
Všechny produkty MOBICATH™ BI-DIRECTIONAL GUIDING SHEATHS (kód výrobku: D140010 a D140011) musí být 
vyjmuty ze skladových zásob a vráceny společnosti Biosense Webster.   
 
Zaškrtněte jednu z následujících možností: 

 Dotyčný výrobek již nemáme, protože: 
 Veškeré zásoby výrobku už byly použity při zákrocích 
 Už byl vrácen 
 Jeho doba exspirace vypršela a byl zlikvidován 
 Jiné, uveďte prosím podrobnosti: _________________________________________ 

 

 Dotyčný výrobek již byl vyjmut a budou se vracet následující katétry. 
 

Kód výrobku Číslo šarže Množství 
   
   
   
   

(Dle potřeby pokračujte na další stránce)  
 
Tento dopis týkající se dobrovolného stažení výrobku v terénu ze dne 16. listopadu 2012 jsem si přečetl/a a 
rozumím mu. Tyto informace jsem odpovídajícím způsobem sdělil/a v rámci své organizace a učinil/a jsem 
potřebná opatření. 
 
Jméno   _______________________________________________________________________  
(Tiskacími písmeny)     
Titul  _______________________________________________________________________ 
 
Název zařízení _______________________________________________________________________ 
 
Adresa zařízení _______________________________________________________________________ 
 

 _______________________________________________________________________ 
     Město       Stát   PSČ 
 
Toto potvrzení, prosím, co možná nejdříve odešlete poštou, faxem nebo e-mailem níže uvedenému 
koordinátorovi opatření v terénu. Po jeho doručení se s vámi spojí zástupce a sdělí vám pokyny týkající se 
postupu vrácení výrobku. Sdělte, prosím, zástupci, zda-li budete potřebovat krabici, v níž byste výrobek mohli 
vrátit. 
 
David Horažďovský 
Regulatory & Public Tenders Manager 
Czech Republic and Slovakia 
 
Johnson & Johnson, s.r.o. 
Karla Englise 3201/6, 150 00 Prague 5 - Smichov 
Phone: (+420)  227 012 309, Fax: (+420)  227 012 300 
Mobile: (+420) 606 045 865 
e-mail: dhorazdo@its.jnj.com 

mailto:dhorazdo@its.jnj.com

	Formulář potvrzení o dobrovolném stažení v terénu
	pro MobiCathTM Bi-Directional Guiding Sheath
	(Small Curve D140010 and Large Curve D140011)

